۳۰- معصوم علیشاه، محمد معصوم بن زین العابدین، (بی تا)، طرائق الحقایق، تصحیح محمدجعفر محبوب، جلد دوم، تهران: کتابخانه بارانی
- ۳۱- نصر، سید حسین، (۱۳۹۲)، جلوه‌های معنویت در جهان اسلام (طریقه‌های عرفانی)، ترجمه فاطمه شاه حسینی، قم: دانشگاه ادیان و مذاهب
- ۳۲- نیسابوری، ابوالقاسم حسن بن محمد، (۱۳۴۳ ق/ ۱۹۲۴ م)، عقلاء المجانین، بسعی وجیه فارسی الکیلانی، مصر: المطبعة العربیه
- ۳۳- هجویری، علی بن عثمان، (۱۳۸۴)، کشف المحجوب، تصحیح محمود عابدی، چاپ دوم، تهران: سروش
- ۳۴- واحدی، سید تقی صالح علیشاه، (۱۳۷۵)، از کوی صوفیان تا حضور عارفان، تصحیح محمد مهدی خلیفه، چاپ اول